
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pressmeddelande 
 
Ittur Koncernen förvärvar Sveab AB! 
 
 
Mörarp 8 januari 2007 
 
 
BMK Holding AB som ingår i Itturkoncernen köper Sveab AB. 
Sveab AB är en av Sveriges största aktörer inom anläggningsarbete, kabel, drift och 
underhåll. 
Sveab omsatte 2006 drygt 700 miljoner kronor med ett mycket bra resultat. 
 
BMK koncernen verkar inom samma affärsområde som Sveab och blir nu den största aktören 
i Sverige på kabel och en av de större aktörerna inom anläggningsarbeten söder om Dalälven. 
Efter förvärvet av Sveab samt ytterligare förvärv som kommer att tillkännagivas, så beräknas 
BMK koncernen att omsätta över 2 miljarder kronor 2007. 
 
”Ittur koncernen har för avsikt att bygga upp en betydande verksamhet inom kabel och 
anläggning och Sveab är ett förvärv vi är mycket glada och stolta för, som passar väl ihop 
med BMK koncernen”, säger Johan Hansen ägare och koncernchef för Ittur koncernen. 
 
”Förvärvet ger Sveab stabilitet samt möjlighet att vidareutvecklas till att bli en del av en stor 
kabel och anläggningskoncern. Vi ger nu alla anställda en stor trygghet inför framtiden och 
kan klara av en snabbare tillväxt”, säger Joakim Tryggstad VD Sveab AB. 
 
För vidare information kontakta: 
 



Johan Hansen, ägare och koncernchef Ittur koncernen  Mobil 0705-235270 
Peter Condrup, VD BMK AB   Mobil 0705-862515 
Joakim Tryggstad, VD Sveab AB   Mobil 0704-587512 
  
 
Om Ittur: 
 
Ittur koncernen ägs av familjen Johan Hansen - en av Sveriges 50 största privatägda 
företagskoncerner. Koncernen verkar inom olika områden såsom sågverksnäring, skogsråvara, 
tryckimpregnering, småhustillverkning, markexploatering, bygg, säkerhet, agenturföretag, 
konfektion och övrigt. Koncernen består av ett 50-tal bolag och 21 industrier. Sågverks, 
råvaru- och tryckimpregneringsverksamheten bedrivs genom Rörvik Timber AB (publ). 
Småhustillverkningen av prefabricerade småhus bedrivs genom Sveriges näst största 
tillverkare, Trivselhus. 
Ittur planerar att investera 1,0 miljard den närmaste 3 årsperioden i nya verksamheter. 
 


